

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ApS Komplementarselskabet Karlskrona Butikspark, Sverige


Rådhuspladsen 16,1, 1550 København V

CVR-nr. 26 90 17 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Jørgen Skovgaard Vind
Dirigent

BIRGITTE HANSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementarselskabet Karlskrona Butikspark, Sverige Rådhuspladsen 16,1 1550 København V
	CVR-nr.: 26 90 17 90
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads E. Bjerre-Petersen Steen Dam Jensen Claus Nordahl-Petersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Karlskrona Butikspark, Sverige, og hæfterfor gæld i kommanditselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.919 kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6
Finansieringsindtægter	9.169	10
Andre finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	2.919	1
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.919	1
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.919	1
Disponeret i alt	2.919	1

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Mellemregning K/S Karlskrona Butikspark, Sverige	76.325	73
Tilgodehavender i alt	76.325	73
Omsætningsaktiver i alt	76.325	73
Aktiver i alt	76.325	73
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
1 Overført resultat	-54.925	-58
Egenkapital i alt	70.075	67
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Passiver i alt	76.325	73
2 Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-57.844	67.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.919	2.919
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-54.925	70.075

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

ApS Komplementarselskabet Karlskrona Butikspark, Sverige fungerer som komplementarselskab for K/S Karlskrona Butikspark, Sverige og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. Det forventes ikke, at forpligtelsen bliver aktuel.